
SENs, z.s.
Centrum péče o děti s vývojovou poruchou
Koželužská 292/10, 301 00 Plzeň
ambulance: Doudlevecká 666/36
vyvojoveporuchy@seznam.cz
www.vyvojoveporuchy.cz 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ  / ČLENSKÉ SCHŮZE

SENs, z. s., Centrum péče o děti s vývojovou poruchou
12.12.2015

Datum konání: 12.12.2015
Místo konání: Doudlevecká 666/36, Plzeň (ambulance SENs, z.s.)
Přítomni: 
Ing. Miluše Sutnarová – místopředsedkyně spolku
MUDr. Eva Mayerová – členka rady
Lucie Jelšová
Mgr. Jana Palmová
Mgr. Zuzana Kuncová
Mgr. Hana Marková – předsedkyně spolku 

Průběh jednání:
Zahájení  členské  schůze  (předsedkyně  Spolku),  přivítání.  Členské  schůze  se  zúčastnilo  osobně  6  členů
Spolku. Omluveni byli: p. Michaela Zajíčková. Členové spolku nevznesli žádné námitky k organizaci svolání
členské schůze, členská schůze byla svolána v souladu se stanovami Spolku. Zapisovatelem byl zvolen: Hana
Marková (6 hlasů z 6 přítomných členů), kontrolou správnosti zápisu byl pověřen Ing. Miluše Sutnarová  (6
hlasů z 6 přítomných členů). Členskou schůzi řídila předsedkyně, Hana Marková.  

Témata projednaná Radou Spolku – informace předané členům Spolku:

1. Organizační informace ve vztahu k zajištění SP péče o děti (dokumentace - složky dětí, formuláře
ve  vztahu  k realizovanému  projektu).  Zhodnocení  aktuálních  dovedností,  pokroků  a  potřeb
jednotlivých  dětí  –  rodiče  podepsali  souhlasy  se  zařazením  dětí  do  projektu,  souhlasy
s uchováváním osobních a citlivých údajů (vč. souhlasů ke spolupráci s dalšími odborníky). Rodiče
si  prostudovali  písemné poznámky z průběhu SP péče i  doporučení  pro  další  péči  (konzultace
s rodiči + přehled aktuálních dovedností - tabulka hodnocení dílčích kompetencí).

2. Zhodnocení dosavadního období (září až listopad 2015). Byly projednány tyto okruhy:
- schválení  projektu  (mimoprogramová dotace  –  podpora  činnosti  spolku,  PK),  přiděleno bylo

63.000 kč. (pro období září až prosinec 2015)
- zpracování přehledu čerpání jednotlivých aktivit projektu (FH), plán čerpání pro jednotlivé členy

Spolku a další klienty SENs, z.s.

mailto:vyvojoveporuchy@seznam.cz
http://www.vyvojoveporuchy.cz/


- žádost o možnost vykonání praxe (studentka, zpracování DP)

- schválení projektu (materiálně technické vybavení), Výbor dobré vůle, Olgy Havlové (3.000 kč.,
laminovací přístroj, folie, barvy do tiskárny)

- schválení převzetí daru od neziskové organizace podporující děti s Vývojovou poruchou řeči – od
Milušky S. (cca. 7.000 kč. dar)

3. Témata  z jednání  Rady  (27.11.2015).  Členové  Spolku  byli  seznámeni  s navrženými  okruhy
Strategického plánu, byly projednány tyto okruhy:

● STRATEGICKÝ PLÁN na rok 2016:



● VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2015
● cca. únor 2017, bude zpracována jednodušší forma dokumentu 
● ORGANIZAČNÍ  pro  rok  2016:  složení  terapeutických  skupinek (dvojice,  trojice),  nácviky

sociálních dovedností + ? potřeby klientů, reálné možnosti SP
● PŘIJETÍ DALŠÍCH ČLENŮ SPOLKU
Dne 27.11.2015, během Rady Spolku,  přítomní statutární zástupci překontrolovali přihlášky členů a
rozhodli o přijetí násl. členů Spolku: Mgr. Zuzana Kuncová, p. Petra Kličková. Aktuální seznam členů
Spolku: 
1. Mgr. Zuzana Kuncová
2. Petra Kličková
3. Michaela Zajíčková
4. Tereza Hlavatá
5. Mgr. Jana Palmová 
6. Lucie Jelšová
7. MUDr. Eva Mayerová
8. Ing. Miluše Sutnarová
9. Mgr. Hana Marková
10. Miloslav Marek
11. Alena Langmayerová

Členové  Spolku  nevznesli  žádné  protesty,  neměli  výhrady  vůči  navrženým  postupům.  Dále  bylo
dojednáno (okruhy projednané během členské schůze): 

Témata projednaná během členské schůze Spolku ZÁVĚRY A ROZHODNUTÍ členské schůze:

1) Otázka zajištění nových (větších) prostorů pro činnosti Spolku

Rozhodnutí členské schůze (6 hlasů PRO, 0 hlasů proti, hlasování se zúčastnilo všech 6 přítomných členů
Spolku):

2) Rozdělení jednotlivých úkolů – zapojení jednotlivých členů  do činností Spolku 

Rozhodnutí členské schůze/ rozdělení stěžejních úkolů Strategického plánu NNO:
Lucie Jelšová, ev. Mgr. Jan Palmová – zajištění vstupních informací + podání žádosti o zřízení veřejné
sbírky  u PK (počátek ledna 2016)
Mgr. Zuzana Kuncová  (+ p. Kunc) – zajištění benefiční akce, cca. duben 2016 (+ Ing. Sutnarová: možnost
kooperace při zajištění vhodných prostorů v Plzni)
Mgr. Jan Palmová – grafické zpracování výroční zprávy (+ ev. zajištění tisku, příp. další materiály, plakáty
atd.) – cca. březen 2016
MUDr. Eva Mayerová – zajištění lékárničky do prostorů Spolku



3) Otázka registrace sociální služby

4) Otázka výše členského příspěvku

Rozhodnutí členské schůze (6 hlasů PRO, 0 hlasů proti, hlasování se zúčastnilo všech 6 přítomných členů
Spolku):  Nezbytné je navýšit výši členského příspěvku – a to na 2.000 kč.  ročně, se splatností do konce
ledna, daného kalendářního roku. 

5) Další aktivity Spolku

Možnost definovat své požadavky, očekávání – cíle, směrem k aktivitám Spolku (jak odborná SP péče, tak
volnočasové programy – podněty lze zasílat emailem).

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

Žádný z členů Spolku nevznesl protesty ve vztahu k obsahu rozhodnutí učiněných během jednání členské
schůze ani k jejímu průběhu a řízení. Správnost zápisu byla zkontrolována pověřenou osobou: Ing. Miluší
Sutnarovou.  Všechna učiněná rozhodnutí  jsou tak platná,  v souladu ve stanovami Spolku.  Naplňováním
rozhodnutí členské schůze je pověřena Rada Spolku. 

Členové Spolku obdržely zápis z jednání členské schůze emailem, dne 13.12.2015.




